
 

Rua Sen.Teodoro Pacheco,1179–2º andar–salas 205/206–CEP:64001-060–Teresina-PI-Fone:(086)3221-5020–e-mail: prevbep@uol.com.br 

 

 

 

 

P O R T A R I A 2 0 2 1 / 0 0 1 

 

 

Nomeia os membros que comporão a 

Comissão Eleitoral da PREVBEP.  

 

 

O Presidente do Conselho Deliberativo no uso das atribuições que lhe conferem 

os §§ 7º e 8º do artigo 30 do Estatuto da BEP – Caixa de Previdência Social – 

PREVBEP, e conforme aprovação na ata da 6ª Reunião Extraordinária de 

22/04/2021 do Conselho Deliberativo, 

 

RESOLVE: 

 

I – Nomear os membros que comporão a Comissão Eleitoral da PREVBEP, tendo 

em vista a deflagração do pleito que ocorrerá no curso dos meses de abril e maio 

de 2021, para a escolha dos representantes dos participantes nos Conselhos 

Deliberativo e Fiscal, a saber: 

Gildemar da Cunha Ribeiro; 

Joelse Coelho Carmo; e  

José Carlos Simeão Barros. 

II – Cumpra-se. 

 

Teresina (PI), 22 de abril de 2021 

 

 

 

Robert Stênio de Freitas Bandeira 

Presidente do Conselho Deliberativo 
 


		2021-04-29T14:37:18-0300
	ROBERT STENIO DE FREITAS BANDEIRA:63624540300




